



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Bydgoszcz, dnia 13.11.2013 r.

NZZ/77/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę UPS oraz baterii akumulatorów

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Załącz. nr 1, zad. nr 1, pkt II.5 – dokument certyfikatu zgodności CE (deklaracja zgodności CE) jest wystawiany i dołączany przez producenta zasilacza UPS po wyprodukowaniu do konkretnego egzemplarza urządzenia i wtedy zawiera numer dokumentu, datę wystawienia, numer seryjny urządzenia itp. Dlatego też na etapie składania oferty wykonawca może dołączyć do oferty jedynie wzór deklaracji CE, a dokument z powyższymi danymi przekazać Zamawiającemu podczas dostawy urządzenia. Wnosimy o wykreślenie zapisu „Wpisać numer/oznaczenie oraz datę ważności dokumentu”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Załącz. nr 1, zad. nr 1, pkt II.7.10 – czy Zamawiający ma na myśli wymóg pracy bezprzerwowej urządzenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający ma na myśli bezprzerwowe zasilanie On line.

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ – pn Przedmiot zamówienia - zadanie nr 1 – w pkt 7 pn „Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika” w ppkt 10 – opis parametrów, poprzez skreślenie „Urządzenie zapewnia pracę bezprzewodową” i wprowadza zapis „Urządzenie zapewnia pracę bezprzerwową zasilanie On line”.

Pytanie nr 3

Odp na pyt. 3 z 12.11.2013 r. – wymóg Zamawiającego w postaci określenia ilości i pojemności akumulatorów jest nieprawidłowy, ponieważ akumulatory o tej samej pojemności różnych producentów posiadają odmienne charakterystyki rozładowań, a w efekcie dają różny czas podtrzymywania. Prosimy o konkretne sprecyzowanie wymaganego czasu podtrzymywania w minutach dla zasilania UPS przy wymaganym obciążeniu mocą czynną 32kW

Odpowiedź na zapytanie:

Ze względu na ograniczone wymiary, miejsca posadowienia akumulatorów Zamawiający podtrzymuje zapis 60 baterii o pojemności minimum 62Ah. Różnice w czasie podtrzymywania dla baterii różnych producentów nie przekraczają 5% wartości czasu.

Pytanie nr 4

Załącz. nr 1, zad. nr 2, pkt II.5 – zgodnie z aktualnie obowiązującymi w Polsce przepisami nie ma obowiązku znakowania akumulatorów znakiem CE. Czy wystarczającym dla Zamawiającego będzie dołączenie do oferty deklaracji zgodności z aktualnie obowiązującymi polskimi normami i wystawionej przez producenta akumulatorów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w SIWZ określił, że wymaga deklarację zgodności i/lub certyfikat zgodności. Można załączyć tylko jeden z tych dokumentów lub każdy z nich.

Pytanie nr 5

Zał. nr 1, zad. nr 2, pkt II 7.7 i II.7.15 – prosimy o wskazanie nazwy i typu prostowników, z którymi mają współpracować dostarczone baterie akumulatorów.

Odpowiedź na zapytanie:

Typy prostowników: 1/ZP 220/50 3X400VAC, 2/ZP 24/50 C&T

Pytanie nr 6

Zadanie 2 – czy wraz z dostawą akumulatorów należy dostarczyć stojaki do ich posadowienia. Jeżeli nie, proszę o opis posiadanych przez Zamawiającego – wymiary, rozstaw itp.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający posiada stojaki ramowe przystosowane do akumulatorów AP-120-12. Są to stojaki z trzema poziomami każdy. W jednym regale znajduje się 12 akumulatorów. Zamawiający nie wymaga dostarczenia stojaków o ile dostarczone przez Wykonawcę akumulatory będą kompatybilne z stojakami posiadanymi przez Zamawiającego. Jeżeli będzie inaczej wymaga się zaoferowania i dostarczenia akumulatorów wraz z stojakami.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie:

- W rozdziale XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Miejsce i termin składania ofert” w części pn. „Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w Kancelarii Szpitala lok nr 46A. Oferty należy złożyć do dnia:”, Zamawiający skreśla zapis: „14.11.2013 r. do godziny 12:00” i w zamian wprowadza następujący zapis: „20.11.2013 r. do godziny 12:00”
- W rozdziale XVI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Otwarcie ofert”, w części pn. „Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia – lok Nr 018 – niski parter”, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu:” Zamawiający skreśla zapis: „14.11.2013 r. o godzinie 13:00” i w zamian wprowadza następujący zapis: „20.11.2013 r. o godzinie 13:00.”

Zamawiający